

Årsredovisning för
EQUATTRO Outlet AB

559303-2880

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Benitez
Styrelseledamot

2023-07-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EQUATTRO Outlet AB, 559303-2880, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2021 och bedriver sedan dess handel med konfektionsvaror, textilier, hus-hemartiklar, leksaker, smycken, presentartiklar och dagligvaror samt därmed förenlig verksamhet. Dessutom bedriver företaget caféverksamhet samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sow & Reap AB (559004-3203).

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	3 300 629	1 724 836
Resultat efter finansiella poster	-888 848	-861 177
Soliditet %	18	37

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i bolaget har ökat på grund av ökad försäljning samt att tidigare år ej var ett helt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	700 000	-121 177
Balanseras i ny räkning		-121 177	121 177
Årets resultat			-438 848
Belopp vid årets utgång	25 000	578 823	-438 848

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 700 000 kr (700 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	578 823
Årets resultat	-438 848
Summa	139 975

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	139 974
Summa	139 974

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-22 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 300 629	1 724 836
Övriga rörelseintäkter		133 902	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 434 531	1 724 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 330 413	-1 525 870
Handelsvaror		-82 275	421 531
Övriga externa kostnader		-725 911	-579 210
Personalkostnader	2	-2 075 678	-846 244
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 728	-31 141
Summa rörelsekostnader		-4 271 005	-2 560 934
Rörelseresultat		-836 474	-836 098
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 374	-25 079
Summa finansiella poster		-52 374	-25 079
Resultat efter finansiella poster		-888 848	-861 177
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		450 000	740 000
Summa bokslutsdispositioner		450 000	740 000
Resultat före skatt		-438 848	-121 177
Årets resultat		-438 848	-121 177

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	174 250	224 374
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	57 851	64 455
Summa materiella anläggningstillgångar		232 101	288 829
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		332 101	288 829
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		339 256	421 531
Summa varulager m.m.		339 256	421 531
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 572	8 816
Fordringar hos koncernföretag		129 618	740 000
Övriga fordringar		41 948	142 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 592	1 684
Summa kortfristiga fordringar		215 730	892 880
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 192	20 109
Summa kassa och bank		25 192	20 109
Summa omsättningstillgångar		580 178	1 334 520
SUMMA TILLGÅNGAR		912 279	1 623 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		578 823	700 000
Årets resultat		-438 848	-121 177
Summa fritt eget kapital		139 975	578 823
Summa eget kapital		164 975	603 823
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	246 744	240 909
Summa långfristiga skulder		246 744	240 909
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		218 442	72 727
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		120 254	475 716
Övriga skulder		125 104	217 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 260	12 684
Summa kortfristiga skulder		500 560	778 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		912 279	1 623 349

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	50

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-22 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-22 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	250 621	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		250 621
Utgående anskaffningsvärden	250 621	250 621
Ingående avskrivningar	-26 247	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-50 124	-26 247
Utgående avskrivningar	-76 371	-26 247
Redovisat värde	174 250	224 374

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-22 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 349	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		69 349
Utgående anskaffningsvärden	69 349	69 349
Ingående avskrivningar	-4 894	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 604	-4 894
Utgående avskrivningar	-11 498	-4 894
Redovisat värde	57 851	64 455

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-22 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	450 000	450 000
Summa ställda säkerheter	450 000	450 000

Underskrifter

Uppsala

Alexander Benitez
Alexander Benitez
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum